
December 2023 

 

 

 

Lyckad luciafika!  
Den 13:e december hade vi en trevlig luciafika för boende i Brf Orgona. Vi 

bjöd på kaffe, the, glögg, pepparkakor och julmusik. Det var roligt att så många 

hade möjlighet att komma. Vi fick träffa både nya och gamla grannar samt ha 

en trevlig pratstund i värmen.  Vi tackar alla som var med på luciafikat      . Nu 

önskar alla en härlig jul och hoppas på snar återseende.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyårsafton 
Även Nyårsafton närmar sig och med det ett firande. Vi ber alla att ta hänsyn till er 

omgivning om ni tänker att smälla raketer. Det finns barn och djur som är rädda 

och därför ber vi att ni håller avstånd till husen. Använd sunt förnuft för att inte 

riskera skador på varandra och annat.  

Plocka gärna undan allt skärp som blir kvar. 

 

 



December 2023 

 

Sortera julens avfall rätt  
 

Under julen blir det extra mycket sopor och sopkärlen fylls på snabbt. Det är viktigt att vi hjälps åt att 

sortera våra sopor rätt. Vi har flera soprum i området, är det fullt i något av kärlen så titta om det finns plats i 

något annat soprum i området.  

 

Hushållssopor 

Inom Brf Orgona har vi åtta soprum för hushållssopor i områdets garagelängor. Där slänger du vanliga 

hushållssopor. Knyt ihop dina soppåsar så håller vi soprummen snygga. 

 

Matavfall 

Matavfall sorterar du i de bruna matavfallspåsarna och lägger dessa i de bruna kärlen. 

 

Plast, metall och glas 

I soprummen finns även behållare där du kan lämna plast, metall och glas för återvinning. Mindre bitar av 

cellplast/frigolit kan läggas i återvinningskärlen för plast. Är det fråga om stora mängder cellplast/frigolit 

måste du lämna detta på någon av återvinningscentralerna. Samma gäller även för tidningar/kartonger eller 

grovsopor.  

 

Behållaren för metall är rätta stället för värmeljusens aluminiumkoppar. I behållaren för plastförpackningar 

kan du kasta både hårdplast och mjukplast. I behållarna för färgat och ofärgat glas sorteras alla 

glasburkar/flaskor. 

 

Papper från julklappar och presenter 

Julklappspapper, annat presentpapper (ej snören och etiketter) och 

kartonger ska sorteras som pappersförpackning och lämnas i någon av de 

återvinningsstationer som finns på olika ställen i Järfälla. Den som ligger 

närmast finns intill Björkebyskolans parkering. Alternativt i 

återvinningsrummet intill besöksparkeringen på Vattumannens gränd. 

Återvinningsrummet är öppet varje helgfri torsdag mellan kl. 19-19:30.  

 
Julgran 

Julgranen kan kastas på den höra sidan av den stora komposten på Vattumannens Gränd.  

 

 

 

 

Styrelsen önskar alla boende i brf Orgona 
 

OCH 

GOTT NYTT ÅR! 

 

 

 

Kommande hållpunkter 

Ordinarie styrelsemöte 16 januari 2024 

Ordinarie styrelsemöte 20 februari 2024 

Ordinarie styrelsemöte 19 mars 2024 

 


